Dane aktualne na dzień: 07-12-2025 05:26
Link do produktu: https://be-bike.pl/rower-elektryczny-barton-jack-plus-17-grafitowy-p-7834.html
Rower elektryczny Barton Jack PLUS
17" grafitowy
Cena 4 550,00 zł
Cena poprzednia 6 499,00 zł
Czas wysyłki 1-2 dni
Numer katalogowy JACKPLUS17"GRAFITOWY
Kod EAN 4712821443657
Opis produktu
Barton Jack PLUS – Opis i Specyfikacja
Barton Jack PLUS to rower elektryczny, który doskonale łączy wydajność z eleganckim stylem. Dzięki silnikowi o mocy 250 W i
pojemnej baterii 11,6 Ah, ten model jest idealny do codziennych przejażdżek miejskich oraz dłuższych wycieczek. Jego
aluminiowa rama, wykonana z lekkiego i wytrzymałego stopu ALU 6061-T6, zapewnia trwałość oraz stabilność. Dodatkowo,
amortyzowany widelec Zoom 565DAMS pozwala na komfortową jazdę nawet po nierównych nawierzchniach.
Kluczowe Cechy
Silnik Bafang, 250 W, moment obrotowy 32 Nm: Zamontowany w tylnym kole, zapewnia wsparcie pedałowania,
osiągając maksymalną prędkość do 25 km/h.
Bateria 11,6 Ah (417,6 Wh): Umieszczona wewnątrz ramy, oferuje zasięg do 105 km na jednym ładowaniu, co
wystarcza na codzienne użytkowanie bez potrzeby częstego doładowywania.
Amortyzowany widelec Zoom 565DAMS: Ułatwia jazdę po nierównych drogach, pochłaniając wstrząsy i
zapewniając płynność.
Hydrauliczne hamulce tarczowe Tektro HD-E350: Skutecznie zwiększają bezpieczeństwo jazdy, oferując
precyzyjne hamowanie w każdych warunkach.
Szczegółowa Specyfikacja
Silnik: Bafang, 250 W, umieszczony w tylnym kole, moment obrotowy 32 Nm
Bateria: 11,6 Ah (417,6 Wh), Samsung, wewnętrzna, 36 V
Ładowarka: 42V / 2A, czas ładowania 4-6 godzin
Rama: CITY 700C, aluminiowa 6061-T6, rozmiar 17" lub 19"
Widelec: Zoom 565DAMS, amortyzowany
Koła: 27,5 x 2,1 CST
Napęd: 8-biegowy, Shimano Altus SL-M315, przerzutki Shimano Tourney RD-TY300
Hamulce: Tektro HD-E350, hydrauliczne tarczowe
Prędkość maksymalna: 25 km/h
Zasięg: Do 105 km
Waga: 24 kg
Maksymalne obciążenie: 125 kg
Żywotność baterii: 500-700 cykli ładowań
Barton Jack PLUS to świetny wybór dla użytkowników poszukujących niezawodnego, stylowego i wygodnego roweru
elektrycznego do miasta i na dłuższe wycieczki. Dzięki amortyzacji, hydraulicznym hamulcom oraz dużemu zasięgowi, model
ten oferuje pełen komfort i wszechstronność.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold